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DHOMAT E SPECIALIZUARA TE KOSOVES

SPECIJALIZOVANA VECA KOSOVA

1. Bazuar né paragrafét 929 dhe 1018 té Aktgjykimit, Trupi Gjykues URDHERON

Administratoren t'i riklasifikojé si publike pjesét konfidenciale té méposhtme té

transkripteve, né té gjitha gjuhét, duke pérfshiré edhe materialin audiovizual pérkatés

né té gjitha gjuhét:

- 2 shtator 2021:

o

o

Fage 561 rreshti 14 deri né fagen 564 rreshti 25;
Faqge 598 rreshtat 9-15;

- 18 tetor 2021:

o

o

o

Fage 864 rreshti 10 deri né fagen 865 rreshti 7, me pesé fjalét e
para té redaktuara né rreshtin 23 té faqes 864, qé tregojné njé
daté dhe njé vendndodhyje;

Fage 865 rreshtat 14-21;

Faqe 866 rreshti 2 deri né fagen 867 rreshti 9;

Faqe 884 rreshti 23 deri né fagen 885 rreshti 16;

Faqge 918 rreshti 15 deri né fagen 919 rreshti 25;

- 19 tetor 2021:

o

o

Fage 953 rreshti 23 deri né fagen 954 rreshti 15;
Fage 960 rreshti 12 deri né fagen 961 rreshti 4;

- 20 tetor 2021:

©)

Faqge 1092 rreshti 19 deri né fagen 1094 rreshti 2;

Faqge 1096 rreshti 10 deri né fagen 1097 rreshti 8;

Faqge 1098 rreshti 5 deri né fagen 1099 rreshti 4;

Fage 1110 rreshti 22 deri né fagen 1111 rreshti 25, me rreshtin 3 té
redaktuar né térési né fagen 1111;

Faqge 1114 rreshti 13 deri né fagen 1115 rreshti 7;

Faqge 1135 rreshtat 12-23;

Faqge 1138 rreshti 20 deri né fagen 1140 rreshti 2;
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o Faqe 1141 rreshti 13 deri né faqgen 1142 rreshti 22;

- 21 tetor 2021:
o Faqe 1216 rreshti 14 deri né faqgen 1219 rreshti 3;
o Faqe 1244 rreshti 5 deri né fagen 1249 rreshti 3;
o Faqe 1249 rreshti 11 deri né fagen 1252 rreshti 15;
- 25 tetor 2021:
o Faqe 1305 rreshti 7 deri né fagen 1308 rreshti 7, me rreshtin 16 té
redaktuar né térési né faqen 1307;
o Faqe 1344 rreshti 22 deri né fagen 1348 rreshti 11;
o Faqe 1349 rreshti 1 deri né fagen 1350 rreshti 12;
o Faqe 1351 rreshti 11 deri né faqgen 1354 rreshti 19;
o Faqe 1386 rreshtat 8-16;
o Faqe 1390 rreshti 15 deri né fagen 1393 rreshti 13;
o Faqe 1407 rreshtat 3-13;
- 26 tetor 2021:
o Faqe 1428 rreshtat 1-21;
o Faqe 1429 rreshtat 1-21;
o Faqe 1429 rreshti 25 deri né fagen 1430 rreshti 4;
o Fage 1469 rreshtat 3-§;
- 4 néntor 2021:
o Faqe 1777 rreshtat 9-25;
o Faqge 1780 rreshti 21 deri né fagen 1783 rreshti 20;
o Faqe 1787 rreshti 11 deri né fagen 1789 rreshti 22;

o Faqe 1899 rreshti 15 deri né fagen 1900 rreshti 6.

! Rreshtat 4 deri né 10 té faqes 1249 jané riklasifikuar si publike né bazé té urdhrit té pérfshiré né F00414.
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